
 

    УКРАЇНА 
     ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

      ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Рішення №1312 

51 сесія 
8 скликання​                                                                         с-ще Глухівці 
від 20.12. 2024 року 

 
Про внесення змін та  доповнень до Програми 
соціальної підтримки Захисників і Захисниць України   
 Глуховецької селищної  ТГ на 2025 – 2027р.р 
затвердженої  рішенням  48 сесії  Глуховецької селищної  ради  
8 скликання  від 31 .10.2024р. № 1255    
 
           З метою підтримки деяких категорій осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей, враховуючи 
наказ Вінницької обласної військової адміністрації від 06.06.№382 «Про основні 
засади реалізації на Вінниччині ветеранської політики у 2024 році», лист 
Департаменту соціальної та молодіжної політики Вінницької ОВА від 04.07.2024 р. № 
04.1-12-2989, відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», керуючись ст.ст.26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» селищна рада  

 
В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни  та доповнення до Програми соціальної підтримки Захисників і 
Захисниць України, Глуховецької селищної  ТГ на 2025 -2027 р.р, затвердженої 
рішенням 48 сесії 8 скликання Глуховецької селищної ради, від 31.10.2024 року 
№1255 наступного змісту: 
 

П.1.6. Доповнити словами «та зникли безвісти» івикласти його в наступній редакції: 
«дітям із сімей Захисників та Захисниць України, які загинули та зникли безвісти 
захищаючи незалежність, суверенітет та територіальну  цілісність України ( у 
місяці дня народження дитини до 18 років)». 
П.1.7. Доповнити словами «та зникли безвісти» та викласти його в наступній 

редакції: «дітям із сімей Захисників та Захисниць України, які загинули та 
зникли безвисти захищаючи незалежність, суверенітет та територіальну  
цілісність України  (до Дня Святого Миколая)». 

 
1.1)​ В розділі 1 «Загальна характеристика Програми» пункт 5 та підпункт 5.1 
викласти в новій редакції: 
 
 



5. Обсяги  фінансування Програми, 
всього 

13 589 000,00 

5.1 З них фінансування за рахунок  коштів 
місцевого бюджету:  

13 589 000,00 

 
1.2)​ Пункт 5 та підпункт 5.1 розділу 1 «Загальна характеристика Програми» у 

попередній редакції визнати такими, що втратили чинність. 
     1.3)  П.П. 1.6, 1.7  частини І. «І. Надання  одноразової матеріальної допомоги» додатку 
2 до Програми «Перелік заходів і завдань Програми соціальної підтримки Захисників 
і Захисниць України Глуховецької селищної ТГ на 2025 -2027 р.р викласти  в новій 
редакції згідно Додатку1 

 1.4) Пункти 1.6, 1.7  частини І. «Надання  одноразової матеріальної допомоги» 
додатоку 2 до Програми «Перелік заходів і завдань Програми соціальної підтримки 
Захисників і Захисниць України Глуховецької селищної ТГ на 2025 – 2027 р.р. у 
попередній редакції визнати таким, що втратив чинність. 

1.5) Додаток 3 до Програми «Показники продукту, ефективності та якості 
Програми соціальної підтримки Захисників і Захисниць України Глуховецької 
селищної  ТГ на 2025 -2027 р.р.» викласти  в новій  редакції згідно Додатку 2 

1.6) Додаток 3 до Програми «Показники продукту, ефективності та якості 
Програми соціальної підтримки Захисників і Захисниць України Глуховецької 
селищної  ТГ на 2025 – 2027 р.р.» у попередній редакції визнати таким, що втратив 
чинність. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального 
захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 
законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, зв’язків з виконавчими 
структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та 
засобами масової інформації. 
 
 
 
 
 

 
Селищний голова         ​ ​ ​   Олександр АМОНС 



   
                        Додаток1  до рішення   сесії  Глуховецької селищної ради  

від ___  грудня  2024 року 
.     
 

   Перелік заходів і завдань Програми соціальної підтримки Захисників і Захисниць України  Глуховецької селищної  ТГ 
на 2025 – 2027 р.р. 

       
№ 
з/п 

Перелік заходів Програми Термін 
виконанн
я заходу 

Виконавці Джерела 
фінансування 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування 
(грн.) 

2025 рік 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування 
(грн.) 

2026 рік 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування 
(грн.) 

2027 рік 

Очікуваний 
результат 

                                                          І. Надання  одноразової матеріальної допомоги 
6. дітям із сімей Захисників та 

Захисниць України, які загинули та 
зникли безвісти захищаючи 
незалежність, суверенітет та 
територіальну  цілісність України ( 
у місяці дня народження дитини до 
18 років) 

2025-2
027 

Відділ 
соціального 

захисту 
населення та 

охорони 
здоров’я 

Глуховецької 
селищної ради 

Селищний 
бюджет 

60 000,00 70 000 80 000 Покращення 
соціального 
становища    
Захисників і 
Захисниць та 
членів їх сімей 

7. дітям із сімей Захисників та 
Захисниць України, які загинули та 
зникли безвісти захищаючи 
незалежність, суверенітет та 
територіальну  цілісність України  
(до Дня Святого Миколая) 

Листо
пад/гр
удень 
2025-2

027 

Відділ 
соціального 

захисту 
населення та 

охорони 
здоров’я 

Глуховецької 
селищної ради 

Селищний 
бюджет 

60 000,00 70 000 80 000 Покращення 
соціального 
становища    
Захисників і 
Захисниць та 
членів їх сімей 

 
 
 
 

Секретар селищної ради                                                                                      Катерина МЕЛЬНИЧУК 



Додаток 3  до рішення___сесії Глуховецької селищної ради  
​ ​                                                                                                                                              Від ___  грудня  2024 року 

 

   Показники продукту, ефективності та якості Програми 
соціальної підтримки Захисників і Захисниць України Глуховецької селищної  ТГ на 2025 – 2027 р.р. 

 
№ з/п Назва показника Одиниця 

виміру 
Виконавці  Джерело 

фінансування  
2025 
рік 

​

2026 
рік 

2027 
рік 

Всього за період 
дії Програми  

  Показники продукту Програми 
                                         ІІ. Надання соціальних послуг та супроводу, психологічної підтримки 

7. дітям із сімей Захисників та 
Захисниць України, які загинули 
та зникли безвісти захищаючи 
незалежність, суверенітет та 
територіальну  цілісність України  
(До Дня Святого Миколая) 
 

осіб Відділ соціального захисту 
населення та охорони 
здоров’я Глуховецької 
селищної ради 

Бюджет громади 30 35 40 105 

  II Показники ефективності Програми 
                                                           ІІ. Надання соціальних послуг та супроводу, психологічної підтримки 
7 Дітям із сімей Захисників та 

Захисниць України, які загинули 
та зникли безвісти захищаючи 
незалежність, суверенітет та 
територіальну  цілісність України  
(до Дня святого Миколая) 

грн Відділ соціального захисту 
населення та охорони 
здоров’я Глуховецької 
селищної ради 

Бюджет громади 2 000 2 000 2 000 2 000 

         
 

 
Секретар селищної ради                                                                                      Катерина МЕЛЬНИЧУК 

 


